Uchwała Nr 113/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonej w Zabrzu przy ul. Macieja Mielżyńskiego. 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późń. zm.), § 38 ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. 
z późn. zm.),

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na:

1. zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Zabrzu przy ul. Macieja Mielżyńskiego oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 542/24 o łącznej powierzchni 40,5918 ha, zapisanej w KW Nr GL1Z/00011809/4 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Zabrzu.

1. przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o której mowa w ust.1 na cele statutowe, w tym modernizację i remonty bieżące budynków położonych w Zabrzu będących własnością Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz na pokrycie wkładu własnego w projektach finansowanych 
ze środków Unii Europejskiej. 
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

[bookmark: _GoBack]                        prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
